MUNICIPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
: ESPIRITO SANTO

27.165.588/0001-94)

OUTUBRO /2620

Decreto N" 0029823/2020 - 01 de outubro de 2020

Suplementagdo de Dotagbes Orgamentdrias

O Prefeito Municipal de CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, Estadoe do ESPIRITO SANTO, no uso de
suas atribuicdes legais, autorizado pela Lei Municipal 0007802/2019, Decreta:

CONSIDERANDO a necessidade de adequar algumas classificacdes das despesas, quanto a sua
natureza.

RESOLVE:

Art. 17 - Fica aberto o crédito SUPLEMENTAR no valor de 21.500,00 (vinte e umn mil quinhentos reais )
. para reforgo das seguintes dotagdes orgamentdrias:

Art. 2° - Os recursos a serem utilizados para atender ao que dispde o artigo anterior € o proveniente de:
REDUCAOQ nos termos de que dispde o Art. 43, Pardgrafo Primeiro, item I, da Lei Federal n® 4,320/64,
conforme segue:

Art. 3° - Esta Decreto entra em vigor nesta data.

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, 0 UTUBRO de 2020

Victor @i/, 6‘::1 Coelho

dith Municipal
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ANEXOQ UNICO

Fonte Elemento Despesa
ORGAO: 0% - SECRETARIA MUNICIPAL DA EAZENDA
UNEDATHY ()R(‘IAMENTARIA: 01 - SECRETARIA MUNICPAL DA FAZENDA
AQ:\(): 2.148 - GESTAO FAZENDARIA
[OOEORON2020 3190 3NT000
Total por A¢iv
Tatal por Un‘idade
i . Tatal por Orgiin
ORGAO: 09 - SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

UNIDADE ORCAMENTARIA: 01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

:\C;&O: 2.150 - GESTAO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
FOHOODI100GO 31901301000
100106010000 31901 133000
Total per Agiio
Total por Unidade
i . Total por Orgio
ORCGAO: 12 -SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO
UNIDADE ()RCAMEN'I‘A RIA; 01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO
ACAQ: 2.156 - GESTAQ DE CULTURA
10610001000G 319011330600
10G100GI0000 31901 304000
Total por A¢io
Total por Unlida(ic
Total por Orgfie
ORGAD: 14 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVICOS URBANOS
UNIDADE ORCAl\lEN'l'.-’\RIA: 01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVICOS URBANOS
r\(;;\(): 2.138 - GESTAO DE SERVICOS URBANOS
1HO0002020  3P905301030
Total por Agiie
Total por Un'idadn
) i Teolal por Orgio
ORGAO: [9 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS
UNIBADE ORCAME] VEARIA: Of - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS
ACAO: 2,166 - GESTAO DE OBRAS
JHHOQUO2020 31901301000
Tutal por Aciio
Total por Unidade
Total por ()rgﬁo
ORGAQO: 21 - SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO DE TRANSPORTES

UNIDADE ORCAMENTARIA: 01 - SECRETARIA MUNICIPAL BE GESTAQ DE TRANSPORTES

AC.&O: 2.172 - GESTAO DE TRANSPORTES
HEROV0L000D  3190E301000
HHIEGOI0LO0 31901133000
Total por A¢do
Total por Unidade
Total por Orgdio

Acrescimo

3.000,00

3.000,00
A.000,90
30,00

1.260.00
0,00

£.200,00
1,200,600
[,200,00

0,00
2.000,00

2,040,006
2.000,06
2.000,08

3.000,00

3.000,00
3.000,00
3.000,00

12.000,00

12,040,600
12,000,00
12.000,00

300,00
0.00

300,00
300,60
60,00

Reducio

0.60

0,04
0,00
0,00

0.00
1.260.,00

L.204,60
1.200,00
1,200,00

2.000,00
0,00

2,060,006
2.000,06
2.000,00

0,00

0,00
0,00
6,00

0,00

0,00
0,00
0,01

0.00
18.36G0.00

18.300,00
18.300,00
18.300,00




MUNICIPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESPIRITO SANTO

27.165.588/0001-90

OUTUBRO / 2020

‘Patalda Movimentagiio 21.500,00 21.500,80
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